این اندیشه و افکار برای ب..... ر به طرف یک واقعه دلخراش و بارز در این 27 اپریل، روزی لعنتی و نفرین شده که سرنوشت یک ملت را در افغانستان، در منطقه و ممالک اطرافش در سال 1978 میلادی، منقلب‌کننده، ناگوار، اندوهبار، دردناک، و بی‌رحمانه دگرگون ساخت...

تماشای آن فیلم تراژیدی در پاریس، "ب-ر" را به یاد کودتای منحوس هفتم ثور ۱۳۵۷، یا همان اپریل 1978 می‌اندازد، کودتای خونین و کثیف‌ایکه سرنوشت یک ملت و مملکت را دگرگون ساخت و کشور زیبای ما را به تلی از خاک و خون و خاکستر مبدل ساخت و "ب-ر" را نیز آواره ملک‌های مردم نمود که حتی قادر نبوده است از پاریس زیبا هم لذت ببرد و پیوسته یاد وطن و وطندار و دوست و آشنا و سرنوشت تلخ‌تر